
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°PEP.0010/2020, DE 13 DE JANEIRO DE 2020

Designei os membros da Equipe de Planejamento
para Contratação de empresa para prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de
condicionadores de ar para o IFSP Càmpus

Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903. de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para. sob a
presidência do primeiro, constituírem a Equipe de Planejamento para Contratação de empresa
para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar para o
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

Contratação:

MEMBRO SIAPE

Paulo Roberto Guelfi - Presidente 01866690

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues 01688659

Suelen Daianne de Oliveira 01893850

Jefferson de Oliveira Santos 01693190

Ricardo Baldon Pereira 02894839

ARTIGO 2o - DEFINIR as atribuições da Equipe de Planejamento de

I- Realizar os estudos preliminares, conforme as diretrizes constantes do
Anexo III da Instrução Normativa n° 5. de 25 de maio de 2017;

II- Conduzir o processo de gerenciamento de riscos, em conformidade com os
Artigos 25 a 27 da Instrução Normativa n° 5. de 25 de maio de 2017;

III- Assessorar a Administração no processo de contratação:
IV- Outras atribuições pertinentes.

ARTIGO 3o - Esta Portaria eritfá em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

r\y •
I-ELIX H1LDINGER

J

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

i3 / o< / &Q2°


